

Mala ApS

Hvidtjørnen 18, 8800 Viborg

CVR-nr. 28 48 68 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016.

Mark Lade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mala ApS
Hvidtjørnen 18
8800 Viborg

CVR-nr.: 28 48 68 20
Stiftet: 9. februar 2005
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Lade

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Dattervirksomhed

Mala 2 ApS, Viborg

Associeret virksomhed

2MT Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i investerings- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 5.468.652 kr. mod 22.222.354 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 29.597.449 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttotab	-60.800	-12.244
Afskrivninger	-5.194	-7.084
Driftsresultat	-65.994	-19.328
1 Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-53.000	0
2 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	5.515.682	22.143.222
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.131	0
Finansielle indtægter	61.122	125.386
Finansielle omkostninger	-40.064	0
Resultat før skat	5.472.877	22.249.280
3 Skat af årets resultat	-4.225	-26.926
Årets resultat	5.468.652	22.222.354
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.484.318	18.174.770
Udbytte for regnskabsåret	700.000	800.000
Overføres til overført resultat	13.252.970	3.247.584
Disponeret i alt	5.468.652	22.222.354

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	12.947.249	21.431.567
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.947.249	21.431.567
Anlægsaktiver i alt	12.947.249	21.431.567
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.345.730	0
Tilgodehavender i alt	4.345.730	0
Værdipapirer	1.690.811	1.377.707
Værdipapirer i alt	1.690.811	1.377.707
Likvide beholdninger	10.635.809	2.149.324
Omsætningsaktiver i alt	16.672.350	3.527.031
Aktiver i alt	29.619.599	24.958.598

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.061.797	18.546.115
8 Overført resultat	18.710.652	5.457.682
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>29.597.449</u>	<u>24.928.797</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
10 Selskabsskat	<u>16.650</u>	<u>24.301</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.150</u>	<u>29.801</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.150</u>	<u>29.801</u>
Passiver i alt	<u>29.619.599</u>	<u>24.958.598</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultat af kapitalandel i Mala 2 ApS	-53.000	0
	<u>-53.000</u>	<u>0</u>
2. Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed		
Resultat af kapitalandel i 2MT Holding ApS	5.515.682	18.546.115
Regnskabsmæssig fortjeneste ved salg af ePay A/S	0	3.597.107
	<u>5.515.682</u>	<u>22.143.222</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.374	26.926
Udbytteskat	1.851	0
	<u>4.225</u>	<u>26.926</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	53.000	0
Kostpris ultimo	<u>53.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivning i regnskabsåret	-53.000	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-53.000</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mala 2 ApS	Viborg	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	2.885.452	32.500
Tilgang i årets løb	0	2.885.452
Afgang i årets løb	0	-32.500
Kostpris ultimo	<u>2.885.452</u>	<u>2.885.452</u>
Opskrivninger primo	18.546.115	1.996.345
Andel af årets resultat	5.515.682	18.546.115
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.996.345
Udbytte	-14.000.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>10.061.797</u>	<u>18.546.115</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.947.249</u>	<u>21.431.567</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
2MT Holding ApS	Aalborg	25 %
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	18.546.115	371.345
Resultatandel	-8.484.318	18.546.115
Tilbageført reserve ved afgang af kapitalandel	0	-371.345
	<u>10.061.797</u>	<u>18.546.115</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.457.682	2.210.098
Årets overførte resultat	13.252.970	3.247.584
	<u>18.710.652</u>	<u>5.457.682</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	800.000	600.000
Udbetalt udbytte	-800.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>800.000</u>
10. Skyldig selskabsskat		
Skyldig/tilgodehavende selskabsskat primo	24.301	-3.703
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>3.703</u>
Skyldig/tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	24.301	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	2.374	26.924
Betalt udbytteskat i regnskabsåret	<u>-10.025</u>	<u>-2.623</u>
	<u>16.650</u>	<u>24.301</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.